
SNACKS & SALATE
Belegte Brötli

11.00 – 17.00 Uhr

Sandwich

Wurstsalat einfach

Wurst-Käse-Salat einfach

Thonsalat einfach

Käsesalat einfach

Wurstsalat garniert

Wurst-Käse-Salat garniert

Thonsalat garniert

Käsesalat garniert

Wurstsalat mit Pommes frites

Wurst-Käse-Salat mit Pommes frites

mit Thon, Schinken, Ei, Salami,
Spargeln oder Käse

mit Schinken, Käse, Thon, Salami
Fleischkäse oder Aufschnitt

4.50 Fr.

6.50 Fr.

10.00 Fr.

10.00 Fr.

10.50 Fr.

10.50 Fr.

18.50 Fr.

18.50 Fr.

19.00 Fr.

19.00 Fr.

19.00 Fr.

19.00 Fr.


